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Republika e Kosov€s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Nj€sia e Menaxhimit t€ Burimeve Njer€zore
RN00019541/01

Data:14.05.2026

Nc bazd td pikes 7.1 te nenit 39 te Ligiit Nr.08/L-197 per Zyrtar€t Publik, dhe nenit 7 td

Rregullores Nr. 0712025 per Proceduren e Pranimit nd Sh€rbimin Civil, Njesia e Burimeve

Njer0zore jep k€t6:

Njoftim

Pas kalimit td afatit pdr pranimin e aplikacioneve n€ konkursin me nr. RN00019541 te

dr. 31.03.2026 pdr pozitdn Inspektor i Nd€rtimit ne Drejtorind pdr Inspektorate ne Komunen e

Prizrenit, ne baze tg dokumenteve t€ paraqitura, kandidat€t te cilet i plot€sojnE kriteret e konkursit

pdr td vazhduar md tutje me procedurdn jand t6 paraqitur md poshtd me numdr unik te aplikacionit

td gjeneruar nga SIMBNj:

1. RANo152388

2. RAN0153531

3. RAN0153047

4. R4N0153745

Kandidatdt e lartEpermendur do td njoftohen pEr vendin dhe kohdn e testimit me shkim.

KESHILLT JURIDIKE: Kandidatet e pak6naqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes se

rezultateve perfundimtare kane te drejte ankese nd KPMSHCK ne afat prej 30 diteve .
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